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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 18 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
08.03.2014 - 18:36 Rezultati
PSKS Otvoreno 2:06.21 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 2:57.71 Hena KAPIDŽIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 12 2:19.34 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 14 2:07.83 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 16 2:06.21 Iman EMŠO GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 2:50.19 278
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Kadetkinje, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 37.15 37.15 100m: 1:21.35 44.20 150m: 2:06.08 44.73 200m: 2:50.19 44.11

2. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 2:56.53 249
50m: 39.44 39.44 100m: 1:26.27 46.83 150m: 2:13.38 47.11 200m: 2:56.53 43.15

3. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 3:11.43 195
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.52 47.27 150m: 2:23.33 51.81 200m: 3:11.43 48.10

4. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 3:12.62 192
50m: 42.77 42.77 100m: 1:33.12 50.35 150m: 2:24.63 51.51 200m: 3:12.62 47.99

5. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 3:23.08 164
50m: 45.23 45.23 100m: 1:37.52 52.29 150m: 2:30.25 52.73 200m: 3:23.08 52.83

6. Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA 3:24.82 159
50m: 44.76 44.76 100m: 1:38.14 53.38 150m: 2:33.31 55.17 200m: 3:24.82 51.51

7. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 3:34.92 138
50m: 47.88 47.88 100m: 1:44.11 56.23 150m: 2:39.59 55.48 200m: 3:34.92 55.33

8. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 3:47.38 116
50m: 47.90 47.90 100m: 1:45.59 57.69 150m: 2:46.97 1:01.38 200m: 3:47.38 1:00.41

9. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 4:15.22 82
50m: 53.10 53.10 100m: 2:00.80 1:07.70 150m: 3:08.98 1:08.18 200m: 4:15.22 1:06.24

Kadetkinje/Pionirke

1. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:29.79 408
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Kadetkinje

50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.84 38.61 150m: 1:52.62 39.78 200m: 2:29.79 37.17

2. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 2:31.84 392
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.24 38.98 150m: 1:53.16 39.92 200m: 2:31.84 38.68

3. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 2:35.99 361
50m: 35.74 35.74 100m: 1:15.74 40.00 150m: 1:56.89 41.15 200m: 2:35.99 39.10

4. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 2:40.15 334
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.83 40.74 150m: 1:59.76 42.93 200m: 2:40.15 40.39

5. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 2:42.43 320
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.13 42.73 150m: 2:04.41 43.28 200m: 2:42.43 38.02

6. Hatice Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 2:48.38 287
50m: 37.52 37.52 100m: 1:21.63 44.11 150m: 2:06.07 44.44 200m: 2:48.38 42.31

7. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:51.49 272
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.64 44.72 150m: 2:09.28 45.64 200m: 2:51.49 42.21

8. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 3:01.37 230
50m: 38.80 38.80 100m: 1:26.35 47.55 150m: 2:14.55 48.20 200m: 3:01.37 46.82
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 18, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Kadetkinje/Pionirke

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

9. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 3:02.84 224
50m: 39.14 39.14 100m: 1:26.68 47.54 150m: 2:16.27 49.59 200m: 3:02.84 46.57

10. Milica KRSMAN 02 GKVS SA, SA 3:02.91 224
50m: 41.44 41.44 100m: 1:28.99 47.55 150m: 2:18.14 49.15 200m: 3:02.91 44.77

11. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 3:07.85 207
50m: 38.73 38.73 100m: 1:28.22 49.49 150m: 2:20.39 52.17 200m: 3:07.85 47.46

12. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 3:12.69 192
50m: 43.53 43.53 100m: 1:33.25 49.72 150m: 2:24.23 50.98 200m: 3:12.69 48.46

13. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 3:37.31 133
50m: 48.22 48.22 100m: 1:43.44 55.22 150m: 2:41.73 58.29 200m: 3:37.31 55.58

14. Lamija SELIMOVIĆ 03 Bosna, SA 4:00.68 98
50m: 51.37 51.37 100m: 1:54.42 1:03.05 150m: 2:57.06 1:02.64 200m: 4:00.68 1:03.62

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:15.15 556
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Juniorke

50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.52 34.02 150m: 1:40.77 35.25 200m: 2:15.15 34.38

2. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:15.66 550
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.08 34.67 150m: 1:41.44 35.36 200m: 2:15.66 34.22

3. Emina +++ PAŠUKAN 01 Bosna, SA 2:15.81 548
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.51 34.85 150m: 1:42.12 35.61 200m: 2:15.81 33.69

4. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 2:31.14 397
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.16 39.16 150m: 1:53.13 39.97 200m: 2:31.14 38.01

5. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 2:31.29 396
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.36 37.73 150m: 1:51.96 40.60 200m: 2:31.29 39.33

6. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:31.35 396
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.91 39.27 150m: 1:53.24 40.33 200m: 2:31.35 38.11

7. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:32.97 383
50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.06 39.24 150m: 1:53.23 40.17 200m: 2:32.97 39.74

8. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 2:36.64 357
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.42 39.98 150m: 1:57.43 42.01 200m: 2:36.64 39.21

9. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 2:37.40 352
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.29 40.56 150m: 1:57.73 41.44 200m: 2:37.40 39.67

10. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 2:47.20 293
50m: 37.95 37.95 100m: 1:21.19 43.24 150m: 2:06.42 45.23 200m: 2:47.20 40.78

11. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 2:48.81 285
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.63 42.98 150m: 2:06.43 45.80 200m: 2:48.81 42.38

12. Dalila MEMIJA 01 Stari Grad, SA 2:51.85 270
50m: 37.51 37.51 100m: 1:22.20 44.69 150m: 2:07.36 45.16 200m: 2:51.85 44.49

13. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 2:56.47 250
50m: 37.16 37.16 100m: 1:25.14 47.98 150m: 2:13.54 48.40 200m: 2:56.47 42.93

14. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 3:01.47 229
50m: 41.93 41.93 100m: 1:27.19 45.26 150m: 2:14.33 47.14 200m: 3:01.47 47.14

15. Ajša TUKIĆ 01 Bosna, SA 3:33.21 141
50m: 45.31 45.31 100m: 1:40.30 54.99 150m: 2:38.22 57.92 200m: 3:33.21 54.99
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 18, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Mlađe juniorke/Kadetkinje

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

16. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 3:38.99 130
50m: 47.38 47.38 100m: 1:45.49 58.11 150m: 2:43.69 58.20 200m: 3:38.99 55.30

Juniorke/Omladinke

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:10.18 622
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Juniorke

50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.12 32.55 150m: 1:35.85 33.73 200m: 2:10.18 34.33

2. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:12.67 588
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.42 33.70 150m: 1:38.64 34.22 200m: 2:12.67 34.03

3. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:15.20 555
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.87 34.64 150m: 1:40.99 35.12 200m: 2:15.20 34.21

4. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:15.35 554
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.32 34.93 150m: 1:41.40 35.08 200m: 2:15.35 33.95

5. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 2:22.01 479
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.68 36.69 150m: 1:46.38 36.70 200m: 2:22.01 35.63

6. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 2:33.75 378
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.43 38.56 150m: 1:53.42 40.99 200m: 2:33.75 40.33

7. Mediha +++ LETIĆ 99 Stari Grad, SA 2:53.58 262
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.61 44.24 150m: 2:08.75 46.14 200m: 2:53.58 44.83

Apsolutno

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:10.18 622
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Seniorki

50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.12 32.55 150m: 1:35.85 33.73 200m: 2:10.18 34.33

2. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:12.67 588
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.42 33.70 150m: 1:38.64 34.22 200m: 2:12.67 34.03

3. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:15.15 556
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.52 34.02 150m: 1:40.77 35.25 200m: 2:15.15 34.38

4. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:15.20 555
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.87 34.64 150m: 1:40.99 35.12 200m: 2:15.20 34.21

5. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:15.35 554
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.32 34.93 150m: 1:41.40 35.08 200m: 2:15.35 33.95

6. Nejla +++ KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:15.66 550
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.08 34.67 150m: 1:41.44 35.36 200m: 2:15.66 34.22

7. Emina +++ PAŠUKAN 01 Bosna, SA 2:15.81 548
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.51 34.85 150m: 1:42.12 35.61 200m: 2:15.81 33.69

8. Amila *** BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 2:21.13 488
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.61 35.59 150m: 1:44.98 36.37 200m: 2:21.13 36.15

9. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 2:22.01 479
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.68 36.69 150m: 1:46.38 36.70 200m: 2:22.01 35.63

10. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:29.79 408
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.84 38.61 150m: 1:52.62 39.78 200m: 2:29.79 37.17

11. Maria +++ PEROJEVIĆ 00 Stari Grad, SA 2:31.14 397
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.16 39.16 150m: 1:53.13 39.97 200m: 2:31.14 38.01

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 29433 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 09.03.2014 23:53 - Strana 4

Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 18, Ženski, 200m Slobodno/Free, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

12. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 2:31.29 396
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.36 37.73 150m: 1:51.96 40.60 200m: 2:31.29 39.33

13. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:31.35 396
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.91 39.27 150m: 1:53.24 40.33 200m: 2:31.35 38.11

14. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 2:31.84 392
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.24 38.98 150m: 1:53.16 39.92 200m: 2:31.84 38.68

15. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:32.97 383
50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.06 39.24 150m: 1:53.23 40.17 200m: 2:32.97 39.74

16. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 2:33.75 378
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.43 38.56 150m: 1:53.42 40.99 200m: 2:33.75 40.33

17. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 2:35.99 361
50m: 35.74 35.74 100m: 1:15.74 40.00 150m: 1:56.89 41.15 200m: 2:35.99 39.10

18. Azra +++ DUGALIJA 00 Bosna, SA 2:36.64 357
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.42 39.98 150m: 1:57.43 42.01 200m: 2:36.64 39.21

19. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 2:37.40 352
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.29 40.56 150m: 1:57.73 41.44 200m: 2:37.40 39.67

20. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 2:40.15 334
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.83 40.74 150m: 1:59.76 42.93 200m: 2:40.15 40.39

21. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 2:42.43 320
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.13 42.73 150m: 2:04.41 43.28 200m: 2:42.43 38.02

22. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 2:47.20 293
50m: 37.95 37.95 100m: 1:21.19 43.24 150m: 2:06.42 45.23 200m: 2:47.20 40.78

23. Hatice Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 2:48.38 287
50m: 37.52 37.52 100m: 1:21.63 44.11 150m: 2:06.07 44.44 200m: 2:48.38 42.31

24. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 2:48.81 285
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.63 42.98 150m: 2:06.43 45.80 200m: 2:48.81 42.38

25. Stefani *** ODAK 96 Aqua, SA 2:49.48 282
50m: 36.31 36.31 100m: 1:19.67 43.36 150m: 2:05.36 45.69 200m: 2:49.48 44.12

26. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 2:50.19 278
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 37.15 37.15 100m: 1:21.35 44.20 150m: 2:06.08 44.73 200m: 2:50.19 44.11

27. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 2:51.49 272
50m: 38.92 38.92 100m: 1:23.64 44.72 150m: 2:09.28 45.64 200m: 2:51.49 42.21

28. Dalila MEMIJA 01 Stari Grad, SA 2:51.85 270
50m: 37.51 37.51 100m: 1:22.20 44.69 150m: 2:07.36 45.16 200m: 2:51.85 44.49

29. Mediha +++ LETIĆ 99 Stari Grad, SA 2:53.58 262
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.61 44.24 150m: 2:08.75 46.14 200m: 2:53.58 44.83

30. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 2:56.47 250
50m: 37.16 37.16 100m: 1:25.14 47.98 150m: 2:13.54 48.40 200m: 2:56.47 42.93

31. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 2:56.53 249
50m: 39.44 39.44 100m: 1:26.27 46.83 150m: 2:13.38 47.11 200m: 2:56.53 43.15

32. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 3:01.37 230
50m: 38.80 38.80 100m: 1:26.35 47.55 150m: 2:14.55 48.20 200m: 3:01.37 46.82

33. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 3:01.47 229
50m: 41.93 41.93 100m: 1:27.19 45.26 150m: 2:14.33 47.14 200m: 3:01.47 47.14
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 18, Ženski, 200m Slobodno/Free, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

34. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 3:02.84 224
50m: 39.14 39.14 100m: 1:26.68 47.54 150m: 2:16.27 49.59 200m: 3:02.84 46.57

35. Milica KRSMAN 02 GKVS SA, SA 3:02.91 224
50m: 41.44 41.44 100m: 1:28.99 47.55 150m: 2:18.14 49.15 200m: 3:02.91 44.77

36. Sabina *** MURTO 96 Stari Grad, SA 3:04.09 220
50m: 39.42 39.42 100m: 1:26.83 47.41 150m: 2:16.91 50.08 200m: 3:04.09 47.18

37. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 3:07.85 207
50m: 38.73 38.73 100m: 1:28.22 49.49 150m: 2:20.39 52.17 200m: 3:07.85 47.46

38. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 3:11.43 195
50m: 44.25 44.25 100m: 1:31.52 47.27 150m: 2:23.33 51.81 200m: 3:11.43 48.10

39. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 3:12.62 192
50m: 42.77 42.77 100m: 1:33.12 50.35 150m: 2:24.63 51.51 200m: 3:12.62 47.99

40. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 3:12.69 192
50m: 43.53 43.53 100m: 1:33.25 49.72 150m: 2:24.23 50.98 200m: 3:12.69 48.46

41. Naida *** KISO 97 Stari Grad, SA 3:12.99 191
50m: 40.58 40.58 100m: 1:29.60 49.02 150m: 2:23.39 53.79 200m: 3:12.99 49.60

42. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 3:23.08 164
50m: 45.23 45.23 100m: 1:37.52 52.29 150m: 2:30.25 52.73 200m: 3:23.08 52.83

43. Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA 3:24.82 159
50m: 44.76 44.76 100m: 1:38.14 53.38 150m: 2:33.31 55.17 200m: 3:24.82 51.51

44. Ajša TUKIĆ 01 Bosna, SA 3:33.21 141
50m: 45.31 45.31 100m: 1:40.30 54.99 150m: 2:38.22 57.92 200m: 3:33.21 54.99

45. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 3:34.92 138
50m: 47.88 47.88 100m: 1:44.11 56.23 150m: 2:39.59 55.48 200m: 3:34.92 55.33

46. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 3:37.31 133
50m: 48.22 48.22 100m: 1:43.44 55.22 150m: 2:41.73 58.29 200m: 3:37.31 55.58

47. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 3:38.99 130
50m: 47.38 47.38 100m: 1:45.49 58.11 150m: 2:43.69 58.20 200m: 3:38.99 55.30

48. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 3:47.38 116
50m: 47.90 47.90 100m: 1:45.59 57.69 150m: 2:46.97 1:01.38 200m: 3:47.38 1:00.41

49. Lamija SELIMOVIĆ 03 Bosna, SA 4:00.68 98
50m: 51.37 51.37 100m: 1:54.42 1:03.05 150m: 2:57.06 1:02.64 200m: 4:00.68 1:03.62

50. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 4:15.22 82
50m: 53.10 53.10 100m: 2:00.80 1:07.70 150m: 3:08.98 1:08.18 200m: 4:15.22 1:06.24
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